

単 価 合 意 書

令和7年2月5日に契約した令和6年度富海拡幅富海地区第1・2改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月14日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県山口市緑町6番13号

氏名 株式会社技工団

代表取締役社長 作間 悦次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地下横断歩道		式	1		137,843,840	
現場打構築工		式	1		33,743,446	
仕上げ工		式	1		18,332,329	
タイル貼り		m2	364	22,075	8,035,300	
塗装	落書き貼紙防止	m2	691	9,479	6,549,989	
足場	安全ネット必要	式	1		3,747,040	880掛m2
地下道舗装工		式	1		5,027,714	
地下道舗装(A)		m2	231	14,648	3,383,688	
地下道舗装(B)		m2	33	13,893	458,469	
地下道舗装(C)		m2	3	10,926	32,778	
コンクリート舗装(A)		m2	3	9,153	27,459	
ブロック舗装(A)		m2	35	32,152	1,125,320	
附属物工		式	1		10,383,403	
手摺(A)		m	432	22,589	9,758,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車止め(A)						
		箇所	2	97,223	194,446	
カーブミラー(A)						
		箇所	3	143,503	430,509	
地下横断歩道上屋工						
		式	1		100,676,158	
上屋本体工						
		式	1		100,676,158	
南側地下道上屋						
		基	1	100,676,158	100,676,158	
道路付属施設工						
		式	1		2,818,500	
道路付属物工						
		式	1		2,818,500	
視線誘導標	土中建込用 片面 φ100 光触媒型 ダークグリーン 土中建込 30本以上					
		本	300	9,395	2,818,500	
仮設工						
		式	1		605,736	
交通管理工						
		式	1		605,736	
直接工事費						
		式	1		137,843,840	
共通仮設費						
		式	1		6,481,715	
共通仮設費						
		式	1		596,032	
技術管理費						
		式	1		54,863	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費用		式	1		54,863	
現場環境改善費（率計上）		式	1		541,169	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,885,683	
純工事費		式	1		144,325,555	
現場管理費		式	1		42,127,234	
工事原価		式	1		186,452,789	
一般管理費等		式	1		29,147,211	
工事価格		式	1		215,600,000	
消費税相当額		式	1		21,560,000	
工事費計		式	1		237,160,000	